
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

Rada Královéhradeckého kraje, ve smyslu § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, svým usnesením ze dne 28. 5. 2018 

rozhodla 

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení systému pro zpracování materiálů 
samosprávy a následná technická podpora“  

 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení veřejné zakázky malého rozsahu je skutečnost, že vybranému dodavateli 

zanikla účast ve veřejné zakázce malého rozsahu jeho vyloučením. Zadavatel v souladu s čl. 9 odst. 4 

Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek, postupuje v otázkách neupravených směrnicí analogicky a přiměřeně 

podle zákona.  Dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel může zrušit zadávací řízení v případě, že 

zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.  

 

V Hradci Králové dne 28. 5. 2018 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2018-06-04T15:14:44+0200




